

ROLLEBESKRIVELSE VIND IL



Navn på rolle	Fotball Leder
Nærmeste overordnede	Hovedstyret
Formål med rollen	Fotballeder skal sørge for at alle oppgaver i fotballgruppa utføres i henhold til hovedstyrets bestemmelser og klubbens reglement.
Ansvar	Fotballeder skal fordele, koordinere, kontrollere og evaluere all aktivitet som er fotballrelatert.
Arbeidsoppgaver	<p>Arbeidsoppgaver:</p> <ul style="list-style-type: none">• Lede og samordne fotballstyrets arbeid innenfor klubbens vedtekter og de rammer som til enhver tid gis fra hovedstyret.• Representere fotballstyret i hovedstyret.• Innkalling, gjennomføring og protokollføring av styremøter i fotballgruppa.• Holde seg oppdatert om aktiviteten i klubben, være synlig på Vind.• Orienterer medlemmer om aktuelle saker.• Delta på leder og trener møter og diverse andre fora.• Overordnet ansvar for utarbeidelse/videreutvikling av strategi og planer .• Fordele arbeidsoppgaver i fotballstyret i.h.t. årshjulet.• Kontakt med og oppfølging av styrerepresentanter i forhold til gjennomføring av arbeidsoppgaver.• Representere Vind utad i de fora som omhandler fotball, barneidrett osv.• Fastsette ønskede rammer for bruk i fotballgruppa (sammen med hovedstyret)• Hovedansvar for å følge opp dugnad, kiosk, FIKS og arrangement.• Sørge for at styret er representert i aktuelle sammenhenger, bl.a. i idrettsrådet, kretsarrangementer osv.• Samordne arbeidet med årsmeldinger, regnskap, handlingsplaner og budsjett for hovedstyret og de aktuelle avdelinger.• Sørge for forberedelser til årsmøtet, plassering, kunngjøring, saksdokumenter, innkalling, avvikling og referat.
Generelt	<p>Ved å si ja til å være frivillig på Vind får du en unik mulighet til å bli kjent med klubbens hjerte, samt og være med å påvirke.</p> <p>Vi er avhengige av at folk ønsker å gjøre en innsats for klubben, og om vi kan benytte den enkeltes frivilliges kompetanse på rett sted, så vil dette løfte klubben vår til å stadig nå nye mål.</p> <p>Dette må du med et frivillig verv i Vind IL gjøre:</p>

ROLLEBESKRIVELSE VIND IL



- Sette deg inn i klubbens mål og visjoner.
- Gjøre deg kjent med gjeldende sportsplaner.
- Gjøre deg kjent med klubbens regelverk.
- Bli bærer av klubbens holdninger og verdier.

Alle verv i Vind IL krever politiattest.